
1 
 

Dodatok č. 1 k Dohode 
o spolupráci pri zabezpečení stravovania zo dňa 02.09.2022 

uzatvorená podľa § 51 Občianskeho zákonníka 

 

Článok I 
Zmluvné strany 

 

1) Poskytovateľ:  
     Názov:                     GYMNÁZIUM  Ladislava Novomeského                 
     Sídlo:                       Tomášikova 2,  827 29  Bratislava  
     Zastúpené:              Ing. Norbert Kyndl – riaditeľ    
     Bankové spojenie: Štátna pokladnica     
     Č. účtu:                   SK90 8180 0000 0070 0047 2456                 

                 IČO:                        00605786 
                 DIČ :                       2020878057 
  
                                                                                      (ďalej len „GLN alebo poskytovateľ“) 
 
 
           2)  Užívateľ:  

     Názov:                     Základná škola s materskou školou                 
     Sídlo:                       Borodáčova 2, 821 03 Bratislava  
     Zastúpená:              Mgr. Bc. Martin Kotyra, PhD.    
     Bankové spojenie:  Všeobecná úverová banka, a.s.     
     Č. účtu:                    SK81 0200 0000 0042 3915 1853 

                 IČO:                          52848094 
                 DIČ :                         2121157929 
 

                                                                (ďalej len „ZŠ s MŠ alebo užívateľ“) 
                                                                    

                                                              (ďalej spoločne označovaní aj ako „zmluvné strany“) 

 
Článok II 

Predmet dodatku č.1 
Zmluvné strany sa týmto dodatkom č. 1 dohodli na zmene v čl. IV bod 4.1 Dohody 
o spolupráci pri zabezpečení stravovania, ktorú spolu uzatvorili dňa 02.09.2022 tak, že 
pôvodný termín doby určitej sa mení z 31.01.2023 na 30.06.2023. Ostatné ustanovenia 
uzatvorenej zmluvy zostávajú bez zmeny. 

 
Článok III 

          Záverečné ustanovenia 
 

 
3.1. Obe zmluvné strany vyhlasujú, že si túto dohodu prečítali, porozumeli jej obsahu, 

nemajú námietky proti jej forme a obsahu, vyhlasujú, že ju neuzatvorili v tiesni ani za 
nevýhodných podmienok a na znak súhlasu ju vo vlastnom mene podpisujú. 

 

3.2. Táto dohoda  je vyhotovená v dvoch rovnopisoch, z ktorých 2 vyhotovenie obdrží  ZŠ s 
MŠ a 2 vyhotovenia GLN. 



2 
 

 

3.3. Táto dohoda nadobúda platnosť dňom jej podpísania obidvoma zmluvnými stranami a 
účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovom sídle povinnej osoby  v 
súlade s ust. § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších 
predpisov (ďalej len „Občiansky zákonník“) a ust.  § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o 
slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o 
slobode informácií) v znení neskorších predpisov. Ak je dohoda zverejnená viacerými 
spôsobmi alebo viacerými účastníkmi zmluvy, rozhodujúce je prvé zverejnenie zmluvy. 
 

 

V Bratislave dňa 26.01.2023 

 

 

     ..........................................                                        ....................................... 

                 Mgr. Bc. Martin Kotyra, PhD.                                    Ing. Norbert Kyndl 

                        riaditeľ ZŠ s MŠ                riaditeľ GLN 

           


